section RETRAITES

Toulouse - Midi-Pyrénées

Bourse

du Travail

19, place Saint-Sernin

CS 47094

SNipat’ 7.

www.stjpac3 [-lesamis.com

ACTIF Montant Brut

Immobilisations incorporelles
Logiciel

Immobilisations corporelles
Terrain

Constructions

Mateériel de transport
Agencements, aménagements, et
Matériel de bureau et informatique
Mobilier

Immobilisations financieres

ACTIF IMMOBILISE

Stocks

Créances

Disponibilités
Valeurs mobiliéres de placement
Comptes bancaires
Caisses

ACTIF CIRCULANT
Compte de régularisation

Charges constatées d'avance

TOTAL GENERAL - ACTIF

22 191,00

22 191,00

22 191,00

22 191,00

Amortissement

Net au

31/12/2022

22 191,00

22 191,00

22 191,00

22 191,00

31070 TOULOUSE cedex 7

Net au

31/12/2021

21 481,09

21 481,09

21 481,09

21 481,09

PASSIF

Réserves

Report a nouveau

Résultats

Subventions d’investissement
FONDS SYNDICAUX
Provisions pour risques et charges
PROVISION POUR RISQUES & CHARGES

Fonds dédiés

FONDS DEDIES

Dettes financiéres

Dettes diverses

DETTES
Compte de régularisation

Produits constatés d'avance

TOTAL GENERAL - PASSIF

31/12/2022

21 481,09

709,91

22 191,00

22 191,00

BILAN au 31/12/2022

31/12/2021

20 718,54

762,55

21 481,09

21 481,09




